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注：具体服务政策详询全国美的门店、
       官方电商店铺或在线客服。
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       官方电商店铺或在线客服。

HFW20MA
暖风机取暖器
产品名称：取暖器
产品型号：
产品货号：
毛       重：
净       重：
执行标准：

生产批号：

HFW20MA

HFW20MAWH

1.7kg

1.3kg

GB 4706.1    GB 4706.23    GB 4706.27   

GB 4343.1    GB 17625.1       Q/MH-J021.1003

包装尺寸：
额定功率：
额定电压：
额定频率：
商品产地：广东中山
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